
Víkendová výprava Zelené šestky 

29. - 31. srpna 2014 
 

V sobotu 30. 8. 2014 se na Kvíčalce konala 

brigáda a Zelená šestka měla poslední výpravu, 

které se její členové naposledy zúčastnili jako 

vlčata. Sešli se jen čtyři, ale i tak si to užili.  

Odpoledne vyrazili směrem Kvíčalka a po cestě se 

rozdělili na dvě skupiny. Na trase, aby se 

zviditelnila, si každá skupina udělala vlajku dle 

svého gusta. Po příchodu na Suchý vrch si 

postavili přístřešky a udělali si tábor. 

Jenomže počasí nepřálo, začalo pršet, a tak se 

sbalili a šli spát na Orličák, kde si rozdělali 

přístřešek a udělali večeři na ohni.  

Mezitím, co jsme se ráno probouzeli, Indy uvařil ke snídani čaj. Potom, jak se všichni sbalili, jsme 

se vydali na Kvíčalku, kde byla brigáda. K našemu překvapení skončila docela brzo. Po brigádě si 

kluci připravili oběd. Asi kolem 3. hodiny odpoledne výprava vyrazila směrem Cimburk, na který 

se měla dostat co nejdříve. Po pomalém a těžkém zdolání “kopečku“ na Cimburk byl čas na malou 

svačinu a po této chvilce oddechu nastal boj. 

Obě skupiny, které byly doposud spolu, začaly 

proti sobě bojovat. Po výhře jedné skupiny se 

druhá skupina podřídila a společně se vydaly směr 

Radkovské hradisko. Asi kilometr před vrcholem 

nás přepadl veliký liják. Naštěstí se Indy nabídl, že 

bychom mohli přespat u něj na chalupě. Všem se 

to zamlouvalo, protože tam mělo být opékané 

prase. Po výborné večeři jsme si šli lehnout. Ráno 

jsme se vypravili domů, kam se už všichni po dešti 

těšili. Docela jsme se pobavili a užili si výpravu. 

Kamil 

 

další fotografie 

http://bila-stopa.rajce.idnes.cz/Prazdinova_vyprava_29-31.8.2014

